ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số :                  /GM-SGDĐT        Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

     Tham dự Lễ khai mạc kiểm tra công tác

    phổ cập giáo dục và xóa mù chữ năm 2023

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo Văn phòng Sở;

- Lãnh đạo Phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục;

- Lãnh đạo Phòng Giáo dục Tiểu học;

- Lãnh đạo Phòng Giáo dục Mầm Non;

- Lãnh đạo Phòng Giáo dục thường xuyên – chuyên nghiệp Đại học;

- Lãnh đạo Phòng Kế hoạch Tài chính;

- Lãnh đạo Phòng Tổ chức cán bộ;

- Lãnh đạo Phòng Chính trị tư tưởng;

- Trung tâm thông tin và chương trình Giáo dục;

- Lãnh đạo các Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện và thành phố Thủ Đức.

Tham dự Lễ khai mạc kiểm tra công tác phổ cập giáo dục và xóa mù chữ năm

2023.

1. Thời gian: lúc 08g30, thứ Ba, ngày 26 tháng 12 năm 2023.

2. Địa điểm:  Hội trường E, trường THPT chuyên Lê Hồng Phong.

   (235 Nguyễn Văn Cừ, phường 04, Quận 5)

3. Chủ trì: Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Nguyễn Văn Hiếu.

 Sở Giáo dục và Đào tạo kính đề nghị các đơn vị cử đại biểu tham dự đầy đủ

và đúng thành phần./.

Nơi nhận:                   TL. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                         CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu: VT, GDTrH.

                      Hồ Tấn Minh

		2023-12-25T11:38:42+0700

		2023-12-25T11:54:34+0700
	Hồ Tấn Minh

		2023-12-25T13:47:29+0700

		2023-12-25T13:47:29+0700